
GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2022, nr.2O22-92i
Gelet op het Programma Water, Riolering en Klimaat 2023-2027 en de daarin opgenomen
financiële paragraaf;

Besluit:
Het Programma Water, Riolering en Klimaat 2023-2027 gewijzigd vast te stellen:. Op bladzijde 38 (Wat hebben we daarvoor nodig? --> Inkomsten -->Rioolheffing), de 5e

alinea de volgende tekst: "Binnen de gemeente er geen sprake is van kwijtschelding
van de rioolheffing, omdat we gebruik maken van een eigenarenbelasting." Wijzigen
in :"Bij de invordering van rioolheffing kan kwijtschelding worden verleend". Conform
tekst in verordening Rioolheffing art. 11.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 november 2022.

De raad va emeente Waalre
de voorzitteride griffier,

W.A. Ern dr. A.J.W. Boelhouwer




